

## Seinäjoen taitoluistelijat ry

12.5.2022

### MAKSUJA, LISENSSEJÄ JA VAKUUTUKSIA KOSKEVAT SÄÄNNÖT

Tämä ohjeistus sisältää maksuja, passeja ja vakuutuksia koskevia sääntöjä, joita seuran johtokunta arvioi säännöllisesti. Säännöt ovat voimassa 1.6.2022 alkaen.

Säännöt koskevat kaikkia seuran luistelijoita. Alle 18-vuotiaan luistelijan osalta sääntöjä sovelletaan luistelijan huoltajaan.

## 1 YHTEISET SÄÄNNÖT

### 1.1 Luistelukausi

Luistelukausi vaihtuu huhtikuun lopussa. Uudet ryhmät/joukkueet muodostetaan luistelukauden vaihtuessa, jolloin myös passikausi vaihtuu.

Johtokunta yhdessä valmennuksen kanssa sopii kesätauon ajankohdan ja keston kunkin ryhmän osalta.

Ryhmä	Luistelukausi	Kuukaudet
Kaikki kilpailevat ryhmät (yksinluistelu ja muodostelmaluistelu)	Koko luistelukausi	Toukokuu – Huhtikuu (päivämäärät tarkennetaan vuosittain)
Kehitysr ryhmät ja harrastusryhmät	Koko luistelukausi	Toukokuu - Huhtikuu Kesätauko: Kesä-Heinäkuu
Luistelukoulu, jäätaiturit ja kuntoluistelu	Syyskausi	Syyskuu - Joulukuu
	Kevätkausi	Tammikuu - Huhtikuu

### 1.2 Kausimaksujen määräytyminen

Johtokunta määrittelee kunkin ryhmän kausimaksut perustuen mm. jää- ja oheisharjoitusmäärään, ryhmän tasoon, luistelijamäärään sekä valmennukseen ja tilakustannuksiin.

Kausimaksuilla katetaan mm. jää- ja oheistilojen kustannukset, valmentajien palkat ja työnantajamaksut, valmennuksen väline- ja tarvikekulut, valmentajien kilpailumatkojen kuluja ja matkakorvauksia, kilpailutoimintaan ja tapahtumiin liittyviä kuluja, toimitilakulut, koulutus- kulut, seuran hallinnon kulut jne.

Kausimaksu ei muutu harjoitusmäärien vaihtelun mukaan. Aikataulun mukaisiin harjoituksiin tulevat seurasta riippumattomat vuorojen peruutukset tai muutokset eivät vaikuta kausimaksuun.

Johtokunnan tulee huolehtia siitä, että kunkin ryhmän maksut ovat harjoitusmääriin nähden kohtuullisia.

Johtokunnalla on oikeus tarkistaa kausimaksuja kesken kauden, mikäli olosuhteissa tapahtuu muutoksia.

### 1.3 Jäsenmaksu

Luistelijoilta laskutetaan kerran kaudessa seuran jäsenmaksu. Jäsenmaksu hyväksytään kausittain seuran kevätkokouksessa.

### 1.4 Sisaralennukset

Sisaralennuksen suuruus on 20% ja se vähennetään pienimmistä harjoitusmaksuista, jos luistelevia lapsia on kaksi tai enemmän. Suurin harjoitusmaksu laskutetaan täysimääräisenä.

Sisaralennusta sovelletaan kaikkiin luisteluryhmiin alle 18-vuotiaiden samassa taloudessa asuvien osalta.

Sisaralennusta ei myönnetä:

- kilpailumaksuista
- joukkuemaksusta
- varustemaksuista
- leirien ja tehopäivien maksuista

### 1.5 Laskut ja maksulaiminlyönnit

Laskut toimitetaan sähköisesti jäsenrekisteriin kirjattuun sähköpostiosoitteeseen. Seuralla on käytössä verkkolaskutus, jonka käyttöönottoa suosittelemme.

Huomautukset laskuista tulee tehdä osoitteeseen [taitoluistelu@plu.fi](mailto:taitoluistelu@plu.fi) tai 044 076 5535.

Laskut tulee maksaa laskussa olevalla tiedoilla eräpäivään mennessä. Erääntyneistä maksuista lähetetään maksumuistutus. Muistutuksen jälkeen maksamatta jätetty lasku siirtyy perintään.

Maksuongelman yllättäessä ole välittömästi yhteydessä osoitteeseen [taitoluistelu@plu.fi](mailto:taitoluistelu@plu.fi). Jos kilpaluistelijalla on erääntyneitä maksuja (kausimaksut ja joukkuemaksut, kilpailumaksut, varustemaksut) ne voivat olla kilpailuun sekä harjoitukseen osallistumisen esteenä. Kilpailukiello annetaan tiedoksi ryhmän vastuuvallmentajalle.

Harrastusryhmien, kehitysryhmien ja luistelukoulun luistelijoille voidaan asettaa harjoittelukiello tilanteessa, jossa erääntynyttä kausimaksua ei ole huomautuksesta huolimatta maksettu eikä maksusuunnitelmaa ole tehty, tai maksusuunnitelmaa ei ole noudatettu.

Kilpailu- ja harjoittelukiello puretaan, kun maksut on maksettu.

### 1.6 Esteettömyystodistus ja paikan vastaanottaminen ryhmässä kauden vaihtuessa

Seuran ulkopuolelta tuleva luistelija voidaan hyväksyä seuran ryhmään vain ehdolla, että entinen seura hyväksyy Hoikassa seurasiirron. Seurasiirto edellyttää, että maksuvelvoitteet vanhaan seuraan on hoidettu. Seuran oma luistelija voidaan hyväksyä ryhmään seuraavalle luistelukaudelle vain, jos kaikki erääntyneet maksut on maksettu tai maksuista on tehty maksusuunnitelma, jota noudatetaan.

Luistelijan siirtyessä toiseen seuraan SeiTL hyväksyy siirron Hoikassa, edellytyksenä on, että kaikki maksut on hoidettu.

### 1.7 Poissaolot muun kuin sairasloman takia

Jos luistelijalla on perustellusta syystä (koulun tai muiden harrastusten takia) este oman ryhmän johonkin harjoitukseen osallistumiselle (lomamatkat, sairastuminen tai esim. syntymäpäivät ei ole syy tuntien korvaamiselle), voi hän valmentajan luvalla tehdä harjoituksen toisen ryhmän tunnilla. Valmentaja päättää sopivan korvaustunnin.

Lupa on kysyttävä aina etukäteen ja mahdollisimman hyvissä ajoin.

Kun luistelija tulee muun ryhmän tunnille korvaamaan, harjoittelee hän ko. ryhmän mukana (valmentajan tuntisuunnitelman mukaisesti) tai omatoimisesti häiritsemättä normaalin tunnin kulkua.

Lomamatkat tai omat menot tms. eivät pienennä kuukausimaksua.

### 1.8 Poissaolot sairasloman johdosta, omavastuu ja maksuvapautukset

Poissaoloiksi hyväksytään lääkärintodistuksella sairaslomat. Ilmoita sairaspöissaoloista oman ryhmän valmentajan lisäksi seurasihteerille. Lääkärintodistuksesta tulee ilmetä harjoittelukiellon alkamis- ja loppumispäivä. Lääkärintodistus on toimitettava seurasihteerille osoitteeseen [taitoluistelu@plu.fi](mailto:taitoluistelu@plu.fi).

#### OMAVASTUUT SAIRAUSTILANTEISSA

Luistelijoiden omavastuut ovat seuraavat:

- 1 kuukausi, jos jääharjoituksia on kerran viikossa
- 2 viikkoa, jos jääharjoituksia on 2 kertaa viikossa
- 1 viikko, jos jääharjoituksia on 3-4 kertaa viikossa
- ½ viikkoa, jos jääharjoituksia on 5-6 kertaa viikossa

Lääkärintodistuksella voidaan sopia osittaisesta maksuvapautuksesta sairaslomalta paluuseen liittyvissä tilanteissa.

Johtokunnalla on oikeus poikkeuksellisissa olosuhteissa kuten vakavan onnettomuuden tai vakavan sairastumisen tilanteessa hyväksyä omavastuujan alkaminen jo onnettomuudesta tai sairastumisesta lukien, vaikka lääkärintodistus toimitettaisiin myöhässä.

Jos sairastuminen tai loukkaantuminen estää yksinluistelijan osallistumisen kilpailuun, siitä tulee ilmoittaa valmentajan lisäksi myös seuran yksinluistelun kilpailuvastaavalle sekä toimittaa hänelle lääkärintodistus, josta selviää urheilukiellon alkamis- ja loppumispäivä.

### 1.9 Lopettamisilmoitus

Lopettamisesta on luistelijan ja alle 18-vuotiaan lopettaessa huoltajan tehtävä lopettamisilmoitus seurasihteerille osoitteeseen [taitoluistelu@plu.fi](mailto:taitoluistelu@plu.fi) ja oman ryhmän vastuupalmentajalle.

Luistelijan lopettaessa jo maksettuja maksuja ei palauteta.

## 2 LUISTELUKOULUN, KEHITYSRYHMIEN JA HARRASTERYHMIEN LASKUTUS, LOPETUS JA VAKUUTUS-ASIAT

### 2.1 Luistelukoulun, jäätaitureiden sekä kuntoluistelun laskutus, luistelun lopetus ja vakuutusasiat

Laskutus tapahtuu seuraavasti:

- Syyskauden maksu 1 erässä
- Kevätkauden maksu 1 erässä

Seura voi järjestää erillisiä luistelukoulukursseja kuten hiihtolomakursseja, joista veloitetaan erillinen maksu.

Syyskaudeksi ilmoittautuvat luistelukoululaiset jatkavat automaattisesti kevätkauden. Jos luistelija ei halua jatkaa luistelua kevätkaudella, tulee lopettamisilmoitus tehdä ennen kauden alkamista.

Luistelukoulun kausimaksu sisältää luistelukouluvakuutuksen. JääTaitureilla kausimaksu sisältää vakuutuksen alle 15-vuotiailla, yli 15-vuotiaat hankkivat STLL:n harrastepassin Taitoluisteluliiton ohjeistuksen mukaisesti.

Toukokuussa kehitysryhmiin siirtyvien luistelukoululaisten vakuutus on voimassa 30.6 asti. Jäätaitureiden osalta vakuutus on voimassa 30.6 asti alle 15-vuotiaiden osalta.

Siirryttäessä uuteen ryhmään luistelijan tulee varmistaa, että soveltuva vakuutusturva on voimassa.

Kuntoluistelijoiden tulee hankkia Suomen Taitoluisteluliiton ohjeiden mukainen passi ja vakuutus (ks. [www.stll.fi](http://www.stll.fi)). Harjoitukseen ei voi osallistua ilman voimassa olevaa passia.

### 2.2 Kehitys- ja harrastajaryhmien laskutus, lopetus ja vakuutusasiat

Kehitys- ja harrastajaryhmien laskutus tapahtuu kuukausittain. Kehitys- ja harrastajaryhmäläiset voivat lopettaa luistelun tekemällä lopettamisilmoituksen. Seura laskuttaa kuitenkin aina vielä lopettamisilmoituksen lähettämistä seuraavan kuukauden maksun eli irtisanomisaika on vähintään yksi kuukausi.

Jos lopettamisilmoitus tehdään kauden vaihtuessa (30.4. mennessä) tarkoituksena lopettaa luistelu kauden vaihtuessa, toukokuun maksua ei laskuteta.

Lopettamisesta on luistelijan ja alle 18-vuotiaan lopettaessa huoltajan tehtävä lopettamisilmoitus seurasihteerille osoitteeseen [taitoluistelu@plu.fi](mailto:taitoluistelu@plu.fi) ja oman ryhmän vastuunalmentajalle.

Kolme kertaa viikossa (tai enemmän) harjoittelevien sekä kaikkien yli 15-vuotiaiden luistelijoiden tulee hankkia itse Suomen Taitoluisteluliiton ohjeiden mukainen passi ja vakuutus (ks. [www.stll.fi](http://www.stll.fi)). Harjoitukseen ei voi osallistua ilman voimassa olevaa passia.

### 3 KILPAILEVIEN YKSINLUISTELIJOIDEN MAKSUT

#### 3.1 Kausimaksu

Kilpailevilta yksinluistelijoilta laskutetaan kausimaksu 10 erässä. Kesä- ja heinäkuun maksut laskutetaan toteutuneen harjoitusmäärän mukaan.

Kausimaksu ei muutu harjoitusmäärien vaihtelun mukaan. Aikataulun mukaisiin harjoituksiin tulevat seurasta riippumattomat vuorojen peruutukset tai muutokset eivät vaikuta kausimaksuun.

Kausimaksu ei kata leirejä, varustehankintoja, yksinluistelijoiden ohjelmia eikä musiikkeja. Poikkeuksena edelliseen yksinluistelun tinteillä kausimaksuun sisältyy yksi seuran oman valmentajan tekemä kilpailuohjelma. Erikseen varatun ohjelmajään hinta laskutetaan osallistujilta.

Kausimaksuista ei myönnetä alennusta, mikäli luistelija ei voi osallistua harjoituksiin koulun, matkan, muiden harrastusten tms. takia.

#### 3.2 Yksinluistelijoiden leirit

Kilparyhmien luistelijoille voidaan järjestää leiritystä ja ne laskutetaan erikseen luistelijoilta. Leirin hinta ei sisälly kausimaksuun.

#### 3.3 Yksinluistelijoiden kotimaan kilpailut

Luistelija maksaa omat matka- ja majoituskulut myös liiton virallisten kilpailuiden osalta.

##### **Kilpailumaksut:**

Kilpailumaksu koostuu osallistumismaksusta (kilpailusarjan mukaisesti) ja seuramaksusta. Seuramaksu kattaa tuomari- ja valmentajakuluja.

Seuramaksu ISU arviointisarjan osalta on 30€/kilpailu ja tähtiarviointisarjan osalta 25€/kilpailu. Mikäli luistelija saavuttaa loppukilpailupaikan STLL:n alaisessa kilpailusarjassa, kilpailijalta ei peritä finaalikilpailusta kilpailumaksuja.

Seuramaksuja ei peritä seuran järjestämistä omista kilpailuista, mikäli luistelijan perheestä osallistutaan kilpailun työvuoroihin.

Yksinluistelun kilpailumaksuista on mahdollisuus saada vapautus vain asianmukaista ja ajoissa toimitettua lääkärintodistusta vastaan. Osa kilpailujärjestäjistä saattaa veloittaa peruutuksen yhteydessä lääkärintodistuksesta huolimatta toimistomaksun, joka jää luistelijan maksettavaksi.

#### 3.4 Yksinluistelijoiden ulkomaan kilpailut

Ulkomaankilpailuista maksetaan valmentajille päivärahat, jotka maksavat kilpailumatkalle lähtevä luistelijat. Myös valmentajan muut juoksevat kulut esim. matkaliput, yöpyminen ja ruokailut kustantaa kilpailumatkalle lähtevä luistelijat. Ulkomaankilpailuun lähtemisestä tehdään anomus johtokunnalle, mikäli mukaan lähtee seuran valmentaja.

### 3.5 Yksinluistelijoiden perus- ja elementtitestimaksut

Osallistuvilta luistelijoilta laskutetaan aina testien osallistumismaksut STLL:n ohjeistuksen mukaisesti.

SeiTL:n järjestämistä testeistä ei peritä omilta luistelijoilta seuramaksua. Jos seuran luistelija osallistuu muun seuran järjestämään testiin, peritään luistelijalta osallistumismaksun lisäksi seuramaksu.

## 4 MUODOSTELMALUISTELIJOIDEN MAKSUT

### 4.1 Kausimaksut

Kilpailevilta muodostelmaluistelijoilta laskutetaan kausimaksu 10 erässä. Kesä- ja heinäkuun maksut laskutetaan toteutuneen harjoitusmäärän mukaan.

Kausimaksu ei muutu harjoitusmäärien vaihtelun mukaan. Aikataulun mukaisiin harjoituksiin tulevat seurasta riippumattomat vuorojen peruutukset tai muutokset eivät vaikuta kausimaksuun.

Kausimaksu ei kata tehopäiviä, sparrausta, leirejä, varustehankintoja, joukkuemaksua ja ohjelmantekoa.

Kausimaksuista ei myönnetä alennusta, mikäli luistelija ei voi osallistua harjoituksiin koulun, matkan, muiden harrastusten tms. takia.

### 4.2 Sparraus

Sparraus laskutetaan toteutuneiden sparrauskertojen mukaan.

### 4.3 Muodostelmajoukkueiden tehopäivät ja leirit

Leirien ja tehopäivien kulut laskutetaan joukkueelta erikseen toteutuneen mukaan.

### 4.4 Muodostelmaluistelijoiden joukkuemaksu ja varustemaksu

Muodostelmaluistelijat maksavat kausimaksun lisäksi joukkuemaksun, jolla katetaan joukkueen yhteisiä, kaikille luistelijoille pakollisia kustannuksia. Näitä ovat mm. leirien ja tehopäivien kulut, kilpailupuvut ja tapahtumiin liittyvät kustannukset.

Joukkueen budjetti esitellään kauden alussa joukkueen vanhemmille ja vanhempien hyväksymä budjetti toimitetaan johtokunnalle hyväksyttäväksi heinäkuussa. Budjetin valmistelvat joukkueen joukkueenjohtaja ja rahastonhoitaja.

Joukkueen vastuuhenkilöt seuraavat budjetin toteutumista koko kauden ajan.

Muodostelmaluistelun joukkuemaksusta ei myönnetä palautusta tilanteessa, jossa luistelija joutuu jättämään leirin, tapahtuman tai kilpailumatkan väliin esimerkiksi sairastumisen tai loukkaantumisen johdosta. Jos luistelija lopettaa luistelun kesken kauden tulee hänen maksaa joukkueelle hänen osaltaan siihen asti sitoutuneet kustannukset (kuten kilpailuasua).

Sairaspoissaolot tai muut poissaolot eivät vaikuta muodostelmaluistelun joukkuemaksuihin.

Joukkueet laskuttavat myös varustemaksut tehtyjen tilausten mukaisena. Tilaamalla varusteet luistelija sitoutuu maksamaan ne.

Kunkin joukkueen tilin varat käytetään joukkueen hyväksi kunkin luistelukauden aikana.

#### 4.5 Muodostelmajoukkueiden kotimaan kilpailut

Kausimaksu kattaa valmentajien palkat ja päivärahat.

Joukkuemaksulla katetaan osallistumismaksu, tuomarikustannukset, joukkueen ja joukkueenjohtajan sekä huoltajien ja valmentajien matka, majoitus- ja ruokailukulut. Kaikki edellä mainitut tahot matkustavat joukkueen järjestämällä kuljetuksella.

#### 4.6 Muodostelmajoukkueiden ulkomaan kilpailut

Ulkomaankilpailuista maksetaan valmentajille päivärahat, jotka maksavat kilpailumatkalle lähtevä joukkueet. Myös valmentajan muut juoksevat kulut esim. matkaliput, yöpyminen ja ruokailut kustantaa kilpailumatkalle lähtevät joukkueet. Ulkomaankilpailuun lähtemisestä tehdään anomus johtokunnalle.

### 5 KILPARYHMÄLÄISTEN (YL ja ML) LASKUTUS, LOPETUS JA VAKUUTUKSET

Kilpailevan luistelijan laskutus tapahtuu kuukausittain. Luistelija voi lopettaa luistelun tekeväällä lopettamisilmoituksen. Seura laskuttaa kuitenkin aina vielä lopettamisilmoituksen lähettämistä seuraavan kuukauden maksun eli irtisanomisaika on vähintään yksi kuukausi.

Jos lopettamisilmoitus tehdään kauden vaihtuessa (30.4. mennessä) tarkoituksena lopettaa luistelu kauden vaihtuessa, toukokuun maksua ei laskuteta.

Lopettamisesta on luistelijan ja alle 18-vuotiaan lopettaessa huoltajan tehtävä lopettamisilmoitus seurasihteerille osoitteeseen [taitoluistelu@plu.fi](mailto:taitoluistelu@plu.fi) ja oman ryhmän vastuvalmentajalle.

Kaikkien kilpailevien luistelijoiden tulee hankkia itse Suomen Taitoluisteluliiton ohjeiden mukainen passi ja vakuutus (ks. [www.stll.fi](http://www.stll.fi)). Harjoituksiin ei voi osallistua ilman voimassa olevaa passia.

### 6 POIKKEUSOLOSUHTEET

Johtokunta pidättää oikeuden poikkeusolosuhteissa, kuten esimerkiksi jäähallien ollessa poikkeuksellisesti suljettuna, laskuttaa luistelijoilta määrittelemänsä maksut seuran välttämättömien kulujen kattamiseksi ja toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi.